
PREDMET: ZAHTEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDE

BROJ: 6040/1
DATUM:  10.09.2018.  god.

Molimo Vas da nam dostavite ponudu za nabavku dobara :

NABAVKA  ALATA

Javno preduze6e za distribuciju toplotne energije „Toplifikacija" Lazarevac, ul. Karadordeva br. 32.
postupak predmetne javne nabavke, sprovodi u postupku  ispod donje granice javnih nabavki.

I  Va§om ponudom dati ukupnu cenu, prema zadatim uslovima, na Obrascu broj 3.

1.   Elektri6na 6eki6 -bu§ilica 780 W HR2470 MAKITA
2.   SDS -plus burgija, 5pic i seka6, aluminijumski kofer MAKITA

11   Rok

Isporuka  dobara  se  vr§i     u  magacinu  Naru6ioca  na  adresi  U1.  Nikole  Vuja6i6a  broj   36a  u
Lazarevcu, najkasnije do  13 6asova, uz  najavu prethodnog dana.

Ill  U  postupku  mogu  da u6estvuju  svi  zainteresovani  ponuda6i  koji  ispunjavaju  obavezne  uslove
utvrdene 6lanom 75. Zakona o javnim nabavkama, i to:

1. Ponuda6 je registrovan kod nadleznog organa, odnosno upisan u odgovaraju6i
registar

2. Ponuda6 i njegov zakonski zastupnik nije osudivan za neko od krivi6nih dela kao
Clan  organizovane  kriminalne  grupe,   da  nije  osudivan  za  krivi6na  dela  protiv
privrede,  krivi6na  dela  protiv  Zivotne  sredine,  krivi6no  delo  primanja  ili  davanja
mita, krivi6no delo prevare

3. Da ponuda6u   nije izre6ena  mera zabrane obavljanja delatnosti, koja je na snazi u
vreme objavljivalija, odnosno slanja poziva za podnosenje ponuda

4. Da  je  izmirio  poreze,  doprinose  i  druge  javne  dazbine  u  skladu  sa  propisima
Republike Srbije ili strane drzave kada ima sedi§te na lijenoj teritoriji

Ispunjenost  uslova  dokazuju  na  na6in  predviden  61anom  77.  stav  4.  dostavljanjem  izjave  kojom
ponuda6   pod   punom   materijalnom   i   krivi6nom   odgovomo§6u  potvrduje   da   ispunjava   uslove
( Obrazac broj 2. Konkursne dokunentacije ).

IV  Uslovi i na6in dostavljanja ponude

Ponuda6 dostavlja:
-  _Popunjen, potpisan  i overen obrazac br.  1. ``Podaci o ponuda6u":
-  Popunjen. potpisan  i overen obrazac br. 2. „Izjava":
-  Popul|jen, potpisan i overen obrazac br. 3. „Ponuda".

Ponuda6 je duzan da popuni sve pozicije u Obrascu br.3 .,

NekomDletna I)onuda  bide odbiiena kao neprihvatliiva.

Rok  za  dostavljanje  ponude je  3  (  tri  )  dana,  ra6unaju6i    od  dana  kada je  poslat poziv  za javnu
nabavku, odnosno do dana 13.09.2018. godine do 1100 fasova.



V  Ponuda  sa  pripadaju6om  dokumentacijom,  dostavlja  se  po§tom  ili  li6no,  u  zatvorenoj  koverti
overenoj  pe6atom,  sa naznakom:    ne  otvarati,  Ponuda -,4L4r -na adresu:  JP  „Toplifikacija",
Lazarevac, ul. Karadordeva br.32. Na poledini koverte navesti naziv, adresu, broj telefona i fcksa
Ponuda6a, kao i ime osobe za kontakt.

Ponudu mozete poslati i na e-mail adresu milifa Js!±±£asevis2@±9P±ifi!Ea€liia±±S2±

Ponuda  mora  da  bude  podneta  na  preuzetom  obrascu  ponude  koji  je  sastavni  deo  konkursne
dokumentacije,  pisana na srpskom jeziku, otkucana ili 6itko ispisana i overena potpisom ovlas6enog
lica, sa popunjenim i overenim svim obrascima koji 6ine tendersku dokumentaciju.

Vaznost ponude ne moze biti manja od 30 dana, ra6unaju6i od dana otvaranja ponuda.

Rok  pla6anja   ispostavljenih   ra6una   ne  moze   biti   kra6i   od   8   dana,   ra6unaju€i   od   dana
ispostavljanja ra6una na arhivu Naru6ioca.

VI Kriterijum za ocenu ponudaje nainiza Donudena cena.

PODKRITERIJUM:   U   slu€aju  jednakih   ponuda   u   smislu   Elana   126.   Zakona   o  javnim
nabavkama, ugovor 6e biti dodeljen ponu@a5u koji ponudi duri rok pla6anja.

VII  Naru6ilac  6e  doneti  odluku o  dodeli  ugovora u roku do  5  dana,  ra6unaju6i  od  dana otvaranja
ponuda.

VIII Vrednost u ponudi iskazuje se u dinarima bez obra6unatog PDV-a.

IX  Osoba  za  kontakt je:  Milan  Stoji6,  dipl.iliz.mas.  svakog  radnog  dana  od  700  do   1500  sati,  s

pozivom na broj : 069/89-08-211.

Adresa: Karadordeva 32.   11550 Lazarevac Tel: 011/8117-130   Faks: 011/8117-090
E-mail: toplifilkacija@toplifikacija.net Web: www toplifikac.Ija.net

PIB:  104643237 Mati5ni broj:20199601



Obrazac br. 1.

PODACI 0 PONUDACU

Naziv Ponuda6a

Adresa Ponuda6a

Odgovoma osoba
(Potpisnik ugovora)
Osoba za kontakt

Telefon

Telefcks

Elektronska po5ta

Teku6i ra5un ponuda6a
sa nazivom Banke
Mati6ni broj Ponuda6a

Poreski i identifikacioni broj
PIB
Sifra delatnosti

Datum:

Pe6at Ponuda6a:

Potpis ovlas6enog ]ica Ponuda6a:



Obrazac  br. 2.

IZJAVA

NABAVKA  ALATA

Predmetjavnenabavke:

Ponuda6 potvrduje,       pod      punom
mora]nom,  materijalnom  i  krivi6nom  odgovornos6u,    da  za  navedenu javnu
nabavku, pored trazenih minimalnih uslova iz konkursne dokumentacije, ispunjava i slede6e
uslove:

1. Ponuda6 je registrovan kod nadleinog organa, odnosno upisan u odgovaraju6i
registar

2. Ponuda6 i njegov zakonski zastupnik nije osudivan za neko od krivi6nih dela kao
Clan  organizovane  kriminalne  grupe,  da  nije  osudivan  za  krivi6na  dela  protiv
privrede,  krivi6na  dela protiv  Zivotne  sredine,  krivi6no  delo  primanja  ili  davanja
mita, krivi6no delo prevare

3. Da ponuda6u   nije izre6ena  mera zabrane obavljanja delatnosti, koja je na snazi u
vreme objavljivanja, odnosno slanja poziva za podnosenje ponuda

4. Da  je  izmirio  poreze,  doprinose  i  druge  javne  dazbine  u  skladu  sa  propisima
Republike Srbije ili strane drzave kada ima sedi§te na lijenoj teritoriji

Datum:

Pe6at Ponuda6a:

Potpis ovlas6enog lica Ponuda6a:



Ovaziv i ta6na adresa Ponuda6a)

BROJ PONUDE:

Datum:

PONUDA
1.Predmet ponude

NABAVKA  ALATA

2. Cena dobara

Obrazac  br. 3.

Rednibro.
Vrsta dobara Jed.mere  I  Ko|i6ina    Je:I:nn£:na UkupnaCena

1.
Elektri6na    5eki6    -    bu§ilica    780    W

kom 2HR2470 MAKITA

2.
SDS    -    Plus    burgija,    §pic    i    seka6,

kom 2aluminijumski kofer MAKITA

U K U P N 0:

Cene su date bez poreza na dodafu vrednost.

3. Na6in pla6ania

Pla6anje se vr§i po ispostavljenom ra6unu u roku od
ra6una na arhivu Naru6ioca

Rok isporuke dobra   je:

dana, ra6unaju6i od dana predaje

4. Rok isDoruke

dana, ra6unaju6i od dana obostranog zakljudenja ugovora.

5. Garantni rok

Za isporu6eno dobro dajemo garanciju od meseci.

6. Opciia Donude

Ova ponuda ima vaznost od   _  dana, ra6unaju6i od dana otvaranja ponuda.

Datum:
Pe6at Ponuda6a:

Potpis ovla§6enog lica Ponuda5a:


